
 
   
OHGS s.r.o.  Tel.: 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Strana 1 /4 

 

  
 
 

 
 

680 01 

STAVKOM, spol. s r.o. 
Nádražní 1332/32 
Boskovice  

 
 

Věc: 
 

Oznámení o vylou čení z účasti 
v zadávacím řízení 

Č.j. Datum 19. září 2013 

2013 1059 / 030 v Ústí nad Orlicí 

   
 
 

Vážený uchazeči, 
 

v zastoupení  zadavatele Obec Jarom ěřice,  se sídlem Jaroměřice 1, 569 44 
Jaroměřice, IČ: 002 76 758 v rámci zadávacího řízení zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce podle § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení 
24.7 Uveřejnění rozhodnutí o vyloučení uchazeče v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - 
PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ 
DOKUMENTACE) a dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (verze 
ke dni 01.01.2013), Vám oznamuji vylou čení z účasti v zadávacím řízení na akci:  
 

 

SBĚRNÝ DVŮR V JAROMĚŘICÍCH 
 – STAVEBNÍ PRÁCE  

 
 

 
ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ : 
 
Na základě závěrů, které u činila hodnotící komise dne 18.09.2013  po doručení 

písemného vysvětlení formou "oznámení o odstoupení z výběrového řízení z důvodů 
pochybení při stanovení nabídkové ceny" nabídku podanou pod po řadovým č. 4 
uchazeče STAVKOM, spol. s r.o. komise podle § 76 odst. 3 z ákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vyřadila a navrhla zadavateli 
vylou čení uchaze če z účasti v zadávacím řízení z důvodů podání nep řijatelné nabídky 
podle § 22 odst. 1 písm. b) a e).  

 
Nabídka podaná pod pořadovým č. 4 uchazeče STAVKOM, spol. s r.o., se sídlem 

Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, IČ: 416 04 041, 112 - Společnost s ručením 
omezeným neobsahuje řádně oceněný položkový rozpo čet, respektive oceněný soupis 
prací v měrných jednotkách SO. 06 Venkovní osv ětlení (krycí list, rekapitulace, soupis 
prací v m ěrných jednotkách)  a hodnotící komise tak neměla možnost posoudit nabídku 
v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, a z hlediska toho, 
zda uchazeč splnil zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 



 
   
OHGS s.r.o.  Tel.: 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Strana 2 /4 

dokumentaci a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 
odst. 1. 

 
Při posouzení výše nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 

posoudila hodnotící komise nabídku pod pořadovým č. 4 uchazeče STAVKOM, spol. s r.o. 
jako nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 
a požádala uchazeče o písemné zdůvodnění částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové 
ceny podstatné. 

 
Odůvodn ění posouzení mimo řádně nízké nabídkové ceny: 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
na stavební práce vč. dodávek a služeb činí:  3 989 813,- Kč bez DPH. 
 

Nabídková cena uchazeče STAVKOM, spol. s r.o.  3 499 206,- Kč bez DPH 
je nižší o 490 607 K č bez DPH, respektive o12,30 %  než předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky. 
 

Průměrná nabídková cena z nabídek,  
které podali ostatní čtyři uchazeči     4 100 422,- Kč bez DPH. 
 

Nabídková cena uchazeče STAVKOM, spol. s r.o. je o 601 216,- K č bez DPH,  
respektive o 14,66 % nižší  než průměrná nabídková cena ostatních čtyř uchazečů. 
 

Hodnota veřejné zakázky stanovená 
pomocí katalogů popisů a směrných cen 
stavebních prací a materiálů CS ÚRS 2013 01  5 117 375 Kč bez DPH 
 

Nabídková cena uchazeče STAVKOM, spol. s r.o. je o 1 618 169 K č bez DPH,  
respektive o 31,62 % nižší  než hodnota veřejné zakázky stanovená pomocí  
katalogů popisů a směrných cen stavebních prací a materiálů RTS a.s. v cenové  
úrovni ÚRS 2013 01. 
 
 
Hodnotící komise požadovala zd ůvodnit následující položky,  které jsou pro výši 

nabídkové ceny podstatné: 
 

1) SO. 01 Příprava území, HTÚ, Díl 99 P řesun hmot, Položky č. 9 až 12 (nabídková 
cena položek č. 9 až 12 je o 146 043,91 Kč bez DPH, respektive o 45% nižší než 
nabídková cena ostatních čtyř uchazečů). 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

 
      99 - Přesun hmot 

   
288 637,39 

 

9 K 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 

t 475,593 100,00 47 559,30 CS ÚRS 2013 01 

10 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

t 475,593 20,00 9 511,86 CS ÚRS 2013 01 

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 4 280,337 8,00 34 242,70 CS ÚRS 2013 01 

   
475,593*9 'Přepočtené koeficientem 
množství  

4 280,337 
  



 
   
OHGS s.r.o.  Tel.: 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Strana 3 /4 

12 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) 

t 475,593 180,00 85 606,74 CS ÚRS 2013 01 

   
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

   

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
    z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

 
 

2) SO. 02 Hala, Díl 767 Konstrukce záme čnické, Položka 36 (nabídková cena položky 
je o 415 076,24 Kč bez DPH, respektive o 35,76% nižší než nabídková cena ostatních 
čtyř uchazečů 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

36 K 767000001 

D+M Ocel. mont. typ. příhrad. hala rozm. 
18,715x6,610 m; z tenkostěn. pozink. 
profilů, opláštěná trap. plechem, výška 5,35 
m, pultová střecha se sklonem 4°, 
vč.mont.dok.; viz tech. zpráva SO 02 

sou 1,000 745 630,00 745 630,00 

 
 

3) SO. 04 Zpevněné plochy, Díl 6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní, Oddíl 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce, položka č. 6 (nabídková cena položek je 
o 245 732,87 Kč bez DPH, respektive o 90,92% nižší než nabídková cena ostatních čtyř 
uchazečů) 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

6 K 635611111 
Podklad stabilizovaný cementem SC I se 
zhutněním m3 125,775 195,00 24 526,13 CS ÚRS 2013 01 

   
zpevněnéPlochy*0,15 

 
125,775 

   
 

Uchazeč STAVKOM, spol. s r.o.,  se sídlem Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, 
IČ: 416 04 041, 112 - Společnost s ručením omezeným doručil pouze písemné vysvětlení 
formou "oznámení o odstoupení z výběrového řízení z důvodů pochybení při stanovení 
nabídkové ceny". 

 
Uchazeč STAVKOM, spol. s r.o.,  se sídlem Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, 

IČ: 416 04 041, 112 - Společnost s ručením omezeným nedoru čil ve stanovené lh ůtě 
písemné vysv ětlení nabídky, respektive dopln ění doklad ů ani zdůvodn ění mimo řádně 
nízké nabídkové ceny. 

 
 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 
Zadavatel ve řejné zakázky  Obec Jarom ěřice  se sídlem Jaroměřice 1, 569 44 

Jaroměřice, IČ: 002 76 758, v souladu s doporu čením hodnotící komise uvedeném 
v Protokolu o jednání hodnotící komise č. 2 a Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek  ze dne 18.09.2013, rozhodl  po ukon čení jednání hodnotící komise 



 
   
OHGS s.r.o.  Tel.: 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Strana 4 /4 

dne 18.09.2013 o vylou čení uchaze če STAVKOM, spol. s r.o., se sídlem Nádražní 
1332/32, 680 01 Boskovice, IČ: 416 04 041, 112 - Společnost s ručením omezeným z účasti 
v zadávacím řízení. 

 
Originál rozhodnutí zadavatele podle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, a originál výpisu z usnesení 
Zastupitelstva obce Jaroměřice jsou nedílnou součástí tohoto oznámení. 

 
 
POUČENÍ 

 
Námitky proti Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení podle § 110 odst. 4 

a § 81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
a podle ustanovení 24.7 Uveřejnění rozhodnutí o vyloučení uchazeče v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
(KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE), musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne 
uveřejnění rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele. 
 
 

POVĚŘENÍ 
 

Zadavatel pověřil oznámením o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 
na základě mandátní smlouvy č. 2013 1059 mandatáře OHGS s.r.o., 17. listopadu 1020, 
562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 455 36 899, zastoupeného Ing. Milošem Popelářem, jednatelem 
společnosti. 
 
 
 
 

S pozdravem a s poděkováním za zpracování nabídky 
 
 
 
 
 

 
Ing. Miloš Popelá ř 

 

jednatel společnosti OHGS s.r.o. 
pověřené výkonem  

zadavatelských činností 

 

 
 
Přílohy: 
 

1) Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení ze dne 18.09.2013 
2) Výpis 35. usnesení zasedání zastupitelstva obce Jaroměřice ze dne 18.09.2013 












		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2013-09-19T10:12:46+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




